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Obecnych:   5  członków Komisji 
Nieobecny: Radny M. Hildebrandt [usprawiedliwiony]; 
Goście: P. Krzysztof GRZELAK – Skarbnik UM 
Prowadzący obrady: przewodniczący Komisji Grzegorz Nocoń; 
Porządek obrad: 
1]. Otwarcie posiedzenia Komisji i sprawdzenie quorum. 
2]. Przyjęcie porządku obrad. 
3]. Rozpatrzenie pisma  do Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych –  
4]. Sprawy różne i zakończenie posiedzenia Komisji. 
 
Pismo Nr FB-0114/41/2006 Skarbnika Miasta P. Krzysztofa GRZELAKA do Prezydenta Adama RAMSA 
w sprawie możliwości przekazania ambulansu sanitarnego Polonez Caro 1,6NR na rzecz Wojewódzkiego 
Pogotowia Ratunkowego w Katowicach. 

W piśmie czytamy, że Dyrektor WPR w Katowicach zwrócił się z pismem Nr 
WPR/DEO/9860/2006 do UM w Knurowie z prośbą przekazania na mienie WPR ambulansu sanitarnego 
Polonez Caro 1,6NR, przekazanego na rzecz stacji PR w Knurowie umową użyczenia [bezpłatnego] w 
dniu 05.10. 1998. Skarbnik uważa za celowe przychylić się do prośby Dyrektora WPR w Katowicach i 
przekazać [po uzyskaniu zgody RM] w/w samochód w formie darowizny na własność WPR, korzystając z 
możliwości prawnej KC zobowiązując obdarowanego, by przedmiotowy pojazd był użytkowany 
wyłącznie w Knurowie i okolicach. 

Komisja po zapoznaniu się z Pismem, zapytała się Skarbnika czy w piśmie Dyrektora WPR było 
uzasadnienie przejęcia 8-letniego samochodu-karetki na stan WPR. Wobec braku jasnego wyjaśnienia 
Skarbnika, braku pisma [kopii] Dyrektora WPR z 05.10.06 oraz braku orientacyjnej wartości wozu 
[majątku gminy podlegającego darowiźnie] Komisja prosi o wystosowanie zapytania do Dyrektora WPR 
w Katowicach o uzasadnienie przekazania w/w samochodu na rzecz WPR. 
Wniosek przyjęty jednogłośnie [5 głosów za]. 
Sprawy różne – brak. 
Zamknięcie obrad Komisji. 
 

Z-ca Przewodniczącego Komisji, Sekretarz 
 

Barbara GAWLIŃSKA-TWARDAWA 

 Przewodniczący Komisji 
 
                  Grzegorz NOCOŃ 

 

 
 

 
Protokół  Nr 33/2006 

posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych 
w dniu 19.10.2006 

 


